www.opis .cz          68
PL ZALETY
Fleksybilność ze względu na skok i rodzaj tłumienia
Ochrona powierzchni........................................Powłoka cynkowana
Zakres temperatur.....................................................-30°C - +80°C
Pozycja wstawiania....................................WM-Z: pionowo +/- 30°
WM-ZG: dowolna
Zalecenie: pionowo – tłok w dół

2
1   ROZMĚRY ▪ ROZMIARY ▪ РАЗМЕРЫ ▪ MÉRETEK ▪ DIMENSIONS
Příklad objednávky • Wzór zamówienia • Пример заказа
Megrendelési példa • Ordering Information
WM-Z 2-050-K3G4-C
WM Weforma
Z Tlumicí válec (standard)
Cylinder tłumiący (standard)
Демпфирующий цилиндр (стандарт)
Csillapítóhenger (standard)
Deceleration cylinder (Standard)
ZG Tlumicí válec s objemovou kompenzací pístnice
Cylinder tłumiący z objętościową kompensacji tłoczyska
Демпфирующий цилиндр  с объемной компенсацией стержня поршня
Csillapítóhenger dugattyúrúd térfogati kiegyenlítésével
Deceleration cylinder with volume compensation of the piston rod
2 Průměr / Średnica / Диаметр / Átmérő / Diameter: 28 mm
050 Zdvih / Skok / Подъем / Emelés / Stroke: 50 mm
K3 Upevnění pístnice: vidlice
Mocowanie tłoczyska : widełki
Крепление стержня поршня: вилка
Dugattyúrúd rögzítése: villás
Piston rod mounting: female rod clevis
G4 Upevnění tělesa: Výkyvné oko
Mocowanie obudowy: Głowica przegubu
Крепление корпуса: Головка шарнира
Köpenyrögzítés:csuklófejjel
Housing mounting: spherical end bearing
C Druh tlumení: A=tlak, B=tah, C=tlak a tah
Rodzaj tłumienia: A=ciśnienie, B=ciąg, C=ciśnienie  i ciąg
Вид демпфирования: A=напор, B=тяга, C=напор и тяга
Lökéscsillapításfajta: A=nyomás, B=húzás, A=nyomás és húzás
Type of deceleration: A=push, B=pull, C=push and pull
Výkyvné oko • Głowica przegubowa • Головка шарнира
Csuklófej • Spherical end bearing (DIN 648)
Vidlice • Widełki • Вилка
Villa • Female rod clevis (DIN 71752)
Úhlový kloub • Przegub kolankowy • Коленчатый шарнир
Könyökcsukló • Angle joint (DIN 71802)
Oko • Oczko przegubu • Ушко шарнира
Csuklóhurok • Male rod clevis
*GW = Závity / Gwint / Резьба / Csavarmenet / Rosca
www.opis.cz 71
WM-ZD
WM-ZE
GW* D ØE F G H I J SW
mm mm mm mm mm mm mm mm
1 WM-Z 1 M 5 16 12 12 6,1 8 6 - -
WM-Z 2 M 8 19 14 12 8,1 10 7 - -
WM-Z 3 M 10 27 18 12 8,1 10 9 - -
 2 WM-Z 1 M 5 22 8 9 10 13 18 - 7
WM-Z 2 M 8 30 13 13 16 20 18 - 11
WM-Z 3 M 10 35 16 16 19 24 18 - 13
WM-Z 5 M 16 45 - 20 28 - 18 - -
 3 WM-Z 1 M 5 20 5 9 10 5 26 - -
WM-Z 2 M 8 32 8 16 16 8 42 - -
WM-Z 3 M 10 40 10 20 20 10 52 - -
WM-Z 5 M 16 64 16 32 32 16 83 - -
WM-Z 7 M 24 x 2 100 25 50 50 25 132 - -
4 WM-Z 1 M 5 27 11 9 8 6 5 9 9
WM-Z 2 M 8 36 16 12 12 9 8 12,5 13
WM-Z 3 M 10 43 19 14 14 10,5 10 15 17
WM-Z 5 M 16 64 27 21 21 15 16 200 22
WM-Z 7 M 24 x 2 94 42 30 31 22 25 33,5 36
mm Nm/HB N m/s mm mm g
WM-ZD 2-050 50 300 35 0,1 - 4 342 190 600
WM-ZD 2-070 70 400 35 0,1 - 4 382 190 700
WM-ZD 2-100 100 500 40 0,1 - 4 492 240 800
WM-ZD 2-120 120 500 40 0,1 - 4 532 240 800
WM-ZE  2-050 50 300 35 0,1 - 4 201 125 500
WM-ZE  2-070 70 400 35 0,1 - 4 271 175 600
WM-ZE  2-100 100 500 40 0,1 - 4 351 225 700
WM-ZE  2-120 120 600 40 0,1 - 4 371 225 700